
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 

74 
49 
96 
98 
33 
41 
25 
93 

753 
73 
55 
30 
35 
99 

147 
95 
77 
42 

535 
66 

8 
65 

666 
81 

511 
10 
85 

333 
71 
18 
47 

560 
92 
69 
76 
86 

Name 

Vítězslav HATAN 
Leoš HLAVÁČEK 
Ondřej MRÁZ 
Pavel KAČENA 
Libor DOKULIL 
Tomáš VENC 
Šárka SCHMIDTOVÁ 
Miroslav JEBAVÝ 
Luciano GARLASSI 
Tomaš MAIXNER 
Václav PROKEŠ ML. 
Wolfram TRABITZSCH 
Milan BANGO 
Ladislav VITVAR 
Dalibor VIK 
Michal VAVROUCH 
Petr PETRUŽÁLEK 
Petr ZADRAŽIL 
Peter OSÚCH 
Petr KUCHAŘÍK 
Josef BRILL 
Zdeněk PAZNOCHT 
Miroslav KREJSA 
Václav PRAŽÁK 
Robert POGADY 
Jaromir TÁZLER 
Vítězslav BOŘECKÝ 
Lukáš PÁV 
Milan KLEISZNER 
Martina KRULOVÁ 
Ivan MELOUN 
Peter BARTOŠÍK 
Jiří KOLÁŘ 
Pavel VOTAVA 
Radek ŠEFL 
Oldřich KARAS 

Štát 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
ITA 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Značka 

YAMAHA TR 3 

Honda CB 500 

Drixton Honda 450 

Kawasaki H1R 

Suzuki 

Honda 

YAMAHA TR3 

tr3 

Ducati 750 

honda cb 500 

Honda 350 F 

TT-MZ 

yamaha 

Honda 

Honda CB 450 

BMW R 75/5 

Yamaha 

Honda 

Honda CB 500 

ČZ Junior 

Yamaha TD 3 

Aermacchi Ala d´Oro 

JAWA Junior 

Yamaha xs 

Suzuki GT380 

ČZ 

SUZUKI 

Benelli 250 2C 

Jawa 500 OHC 

Honda Cb 

Ducati 

honda CB 500F 

Ahra 125 

Benelli 250 2C 

ČZ Junior 

Jawa 500 2xOHC 

PIC 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
3 
1 
6 
4 
1 
2 
7 
8 
2 
3 
9 

10 
4 
5 
5 

11 
3 

12 
1 
6 
7 

13 
6 
7 

14 
2 
8 
9 

15 

Class 

OLD350 
OLD500 
OLD500 
OLD500 
OLD500 
OLD500 
OLD350 
OLD350 
OLD750 
OLD500 
OLD350 
OLD250 
OLD250 
OLD500 
OLD500 
OLD750 
OLD250 
OLD500 
OLD500 
OLD250 
OLD250 
OLD350 
OLD500 
OLD750 
OLD500 
OLD175 
OLD250 
OLD250 
OLD500 
OLD350 
OLD350 
OLD500 
OLD175 
OLD250 
OLD250 
OLD500 

Overall BestTm 
2:34.532 
2:36.568 
2:37.034 
2:39.278 
2:39.889 
2:40.270 
2:40.288 
2:40.941 
2:40.960 
2:42.891 
2:45.448 
2:48.064 
2:49.007 
2:51.732 
2:51.889 
2:52.097 
2:53.002 
2:53.197 
2:53.315 
2:54.274 
2:54.407 
2:54.607 
2:55.575 
2:57.985 
2:58.764 
3:01.459 
3:03.515 
3:03.942 
3:04.710 
3:05.776 
3:05.978 
3:07.755 
3:07.988 
3:13.795 
3:19.928 
3:26.875 

Diff 

2.036 

2.502 

4.746 

5.357 

5.738 

5.756 

6.409 

6.428 

8.359 

10.916 

13.532 

14.475 

17.200 

17.357 

17.565 

18.470 

18.665 

18.783 

19.742 

19.875 

20.075 

21.043 

23.453 

24.232 

26.927 

28.983 

29.410 

30.178 

31.244 

31.446 

33.223 

33.456 

39.263 

45.396 

52.343 

In Session 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 1.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 1.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 1.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 1.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 2.kvalifikační trénink 

oldtimer 1.kvalifikační trénink 

oldtimer 1.kvalifikační trénink 

oldtimer 1.kvalifikační trénink 
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Jarní cena Brna 
1-Oldtimer 175-750 (do r.1972) 

Kvalifikace celkem 

Automotodrom Brno 5,403 km 
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Výsledky podléhají schválení JURY
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